OB UCMOMIHEHUW YUPEXAEHWEM MAAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATENBHOCTM

YupexpaeHve

O60cobneHHoe nogpasaeneHne
Yupeautens

HavmeHoBaHne opraHa, ocylecTBs-
I0LL|Eero MoIHOMOUMNSA yupeauTens

Bug dmHaHcoBoro obecneyeHns (feaTenbHOCTH)

MepnogmnyHOCTL: KBapTasibHas, rogosas
EavHuLa nsmepexus: py6.

1. JoxoAabl

HaumeHoBaHve nokasatens

floxoabl — BCEro
Joxoabl 0T coO6CTBEHHOCTH
N3 HNX:
OT apeH/bl aKTUBOB
Jloxofbl 0T OKa3aHus NNaTHbIX yCnyr
(paboT)
Joxoabl 0T WTpacos, NeHew, NHbIX
CYMM MPUHYANT€bHOTO U3bATUS
Bes3Bo3mesfHble NOCTYNNeHNs
oT 6GloaxeTOoB
B TOM 4ucne:
NOCTYN/IEHNs1 OT HafHALMOHAbHBIX
opraHu3auuii 1 npaBUTeNbCTB
MHOCTPaHHbIX rocyaocTs
NOCTYMN/IEHNs1 OT MeXAYHapOAHbIX
(hMHAHCOBbIX OpraHnsauuit
[Jloxofbl 0T onepauuii c akTuBamu
B TOM 4ucne:
OT Bbl6bITUII OCHOBHbIX CPEACTB
OT BbI6GbITUI HEMaTepUasibHbIX aKTUBOB
OT BbIGLITUI HENpPon3BeAeHHbIX
aKTNBOB
OT BbIGLITUI MaTepuasbHbIX 3anacos
OT BbI6GbITWIA LIEHHbIX Bymar, KpoMe
aKuwii
OT BbIGbITWIA aKumii
OT BbI6GbITWIA MHBIX (PUHAHCOBbIX
aKTMBOB
Mpoune goxoAbl
U3 HUX:
cy6cuanmn Ha BbINONHEHNE
rocyjapCTBeHHOro (MyHULMNANbHOrO)
3agaHus
Cy6CANM Ha WHbIE Lenn
610KeTHblE UHBECTULUM
VHblE [0XO0fbl

Kog
cTpo-
Ku
2
010
030

031
040

050

060

062

063
090
092
093
094

095
096

097
098

100

101

102

103
104

Kog
aHanu-
KN
3

120

120
130

140

150

152

153

410
420
430

440
620

630
650

180

180

180

180
180

OTYET

Ha «01» aHBapsa 2014 .

MBOY COLWW Nel5

YTBEpPXAEHO
NNaHoBbIX
HasHaueHnw
4
9 221 676,37

9221 676,37

9 221 676,37

Yyepes nuLesble
cueta
5
9 221 676,37

9221 676,37

9 221 676,37

OTgen o6pa3oBaHnst AAMUHUCTPaLUW BenokannTBUHCKOroO palioHa
Cy6cnann Ha BbINOSTHEHUE TOCYAAaPCTBEHHOTO (MYyHULMNANbHOIO) 3a4aHns

McnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HauYeHUi

yepes 6aHKOBCKME
cyeta
6

uepes kaccy
yupexgexus
7

HekaccoBbIMK
onepayusmn
8

dopma no OKY[
farta
no OKMNo

no OKATO

no OKMo
Fnasa no BK

no OKEN

uToro

9
9 221 676,37

9 221 676,37

9 221 676,37

Koapbl

01.01.2014
40503449

907

383

He ncnonHeHo
naaHoBbIX
HasHaueHuit
10



2. Pacxogbl

Kog Kog YTBEpXAEHO ICNO/THEHO NNTAHOBbIX HA3HAYEeHW He ncnosHeHo
HaumeHoBaHve nokasarens CTpo- aHamm- NNaHOBbIX yepes /imueBsble Yepes GaHKOBCKME yepes Kaccy HeKaccoBbIMU WAoo N1aHOBbIX
Kn TUKN HasHaueHuit cyeTa cyeta yupexzaeHus onepauusamu HasHaueHuit
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Pacxopgbl — BCero 200 X 9 221 676,37 7 988 498,80 - 1233 177,57 - 9 221 676,37
B TOM uucne:
OnnaTa Tpyfa 1 HaunucneHus 160 210 6 921 354,71 5717 995,14 - 1203 359,57 - 6921 354,71
Ha BbINAaThl N0 onnaTe Tpyja
B TOM uucne:
3apaboTHas nnarta 161 211 5322 233,64 4 199 882,24 1122 351,40 5322 233,64
npouue BbINIaThl 162 212 15 663,33 9 813,33 - 5 850,00 - 15 663,33
Haunc/eHNs Ha BbinnaTbl NO onnare 163 213 1583 457,74 1508 299,57 - 75 158,17 - 1583 457,74
TpyAa
MpnobpeTeHune paboT, ycnyr 170 220 926 373,02 903 550,02 - 22 823,00 - 926 373,02
B TOM 4ucne:
yCnyru cBasu 171 221 20 345,02 20 345,02 20 345,02
TpaHCMNOPTHbIE yCyrn 172 222 30 546,39 14 963,59 - 15 582,80 « 30 546,39
KOMMYHa/lbHbl€ YCyrn 173 223 167 899,61 167 899,61 - - - 167 899,61
apeHAaHas nnarta 3a nosb3oBaHue 174 224 - - - - - -
VIMYLLECTBOM
paboTbl, ycnyru no cofepxaHuto 175 225 170 399,50 167 709,50 - 2 690,00 170 399,50
umMyllecTea
npouvie paboTsl, ycnyru 176 226 537 182,50 532 632,30 - 4 550,20 - 537 182,50
O6ecnyxumBaHvue 4ONroBbIX 190 230 - - - - - -
B TOM uucne:
o6cnyxunBaHue AoMroBbIX 191 231 - - - - - -
0653aTenbCTB Nepes pe3vnaeHTamu
o6cnyxXunBaHue foNroBbIxX 192 232 - - - - - -
06s3aTenbCTB Nepes HepesngeHTaMu
Be3Bo3mesfHble nepeyncneHuns 210 240 - - - N - N
opraHusaumsam
B TOM uucne:
6e3B03Me3/Hble NepeyncneHns 211 241 . - - - - R
rocylapCcTBeHHbIM U MyHULMNA/bHBIM
opraHn3auusim
6e3B03Me3HbIE NEPEUNC/IEHNS 212 242

opraHusauunsm, 3a UCKIYeHnem
rocyiapCTBEHHbIX U MYHULMNATbHbBIX
ooraHun3saumii



HavmeHoBaHve nokasatens

1
Eeasosmes,qule nepeyncneHna
6opxkeTam
B TOM yucne:

nepeyncneHns HagHaLuMoHaIbHbIM
opraHusauusmM u npaBuTenbLCTBaM
WNHOCTPaHHbIX rocyfapcTs
nepeuncneHns MexayHapoaHbIM
opraHu3auusm
CouunanbHoe obecneveHve
B TOM uucrne:
noco6us no couunanbHol nomoLu
Hace/fleHno
neHcumn, nocobms, BbinaymBaemble
opraHusaumsimm cektopa
rocyjapCTBEHHOr0 ynpas/ieHns
Mpoune pacxofbl
Pacxogbl No Npro6peTeHno
He(P1HAHCOBbIX aKTNBOB
B TOM 4ucne:
OCHOBHbIX CpeAcTB
HemaTepuasibHbiX aKTUBOB
HenpousBeeHHbIX aKTBOB
MaTepuasibHbIX 3anacos
Pacxogbl No NnpuobpeTeHnto
(hMHAHCOBbIX aKTBOB
B TOM yucrie:
LieHHbIX ByMmar, Kpome akLuii
aKuuii 1 MHbIX (hOPM y4acTus B
Kanutane
MHbIX (DUHAHCOBbLIX aKTVBOB

PesynbTat uCnonHeHus
(aednuunt / npocpnunT)

Kog
cTpo-
Kun
2
230

232

233

240

242

243

250
260

261
262
263
264
270

271

272

273

450

Kog
aHanm-
™KK

250

252

253

260

262

263

290
300

310
320
330
340
500

520
530

550

YTBEPXKAEHO
N1aHOBbIX
HasHaueHuit
4

83 106,59
1290 842,05

437 326,00

853 516,05

yepes nuuesble
cyeTta
5

83 106,59
1283 847,05

435 391,00

848 456,05

1233 177,57

yepes 6aHKoBCKMe

cueta
6

McnonHeHo NNaHoBbIX Ha3HaueHwi

uepes kaccy

yupexaeHus
7

- 6 995,00

1935,00

- 5 060,00

- -1 233 177,57

HEKaccoBbIMM
onepauusamu

8

ntoro

83 106,59
1290 842,05

437 326,00

853 516,05

He ncnonxexHo
NAaHoBbIX
HasHaueHuit
10



3. ICTOYHUKMN

HavmeHoBaHve nokasatens

1
NcTouHnKM puHaHcupoBaHusa geduuymrta
cpefcte — Bcero (cTp. 520 + cTp. 620
+ cTp. 700 + cTp. 730 + cTp. 820
+rTn AN
B TOM yucne:
BHyTpeHHMEe UCTOUYHUNKM
N3 HUX:
KypcoBas pasHuua
NoCTyN/eHus OT noralleHus 3aiMos
(ccyn)
BbiNsiaTbl NO NpeAoCTaB/IEHNIO 3aUMOB
(ccyn)
NoCTYN/eHUs 3auMCTBOBaHWA
OT pe3n/eHToB
noraweHne 3aMmMcTBOBaHUIA
OT pe3n/ieHToB
BHeLLHVEe UCT OYHUKMN
13 HNX:
KypcoBas pasHuua
nocrtynneHua 3aMMCTBOBaHN
OT pesnjeHToB
noralieHve 3auMcTBOBaHM
OT Hepe3naeHToB
M3MeHeHne ocTaTKOB CPeACTB
yBe/inyeHne ocTaTkoB CPE/CTB, BCETO
YMeHbllIeHNe OCTaTKoB CpeACcTB, BCEro
N3meHeHne ocTaTKOB No BHYTPEHHUM
060poTam CpefCTB yupexaeHus
B TOM 4ucne:
yBennyeHne octaTtkoB CpeacTB
yypexaeHusa
YMeHbLLEHNE OCTaTKOB CPeACTB
yypexaeHusa

Koa,
cTpo-
Ku
2
500

520

521
525

526

527

528

620

621
625

626
700
710
720
730

731

732

Kop,
aHann-
TUKN
3

171
640

540

710

810

171
720

820

510
610

510

610

YTBEPXAEHO
n1aHoBbIX
HasHaueHuit
4

Yyepes nuLesble
cueTa
5
-1 233 177,57

-10 112 751,16
10 112751,16
-1233 177,57

-1 233 177,57

McnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HAYEHWI

Yyepes 6aHKOBCKME
cyeta
6

uepes kaccy
yupexgenus
7
1233 177,57

-1 233 177,57
1233 177,57
1233 177,57

1233 177,57

HEeKaccoBbIMM
onepauusamu
8

ntoro

-11 345 928,73
11 345 928,73

1233 177,57

-1 233 177,57

He ucnonHexo
NNaHOBbIX
HasHaueHuit
10



Kog Kog YTBEpPXAEHO
HaumeHoBaHue nokasatesns CTpo- aHanu- N/1aHOBbIX yepes nuuesble
Kun KN HasHaueHun cueTta
1 2 3 4 5
/I3MeHeHne 0CTaTKOB MO BHY TPEHHUM 820 X -
pacyeTam
B TOM uucne:
yBe/inyeHne oCTaTkoB Mo BHYTPEHHUM 821 -

pacyetam (KT 0 304 04 510)
YMEHbLUEHNE OCTATKOB N0 BHYTPEHHUM 822 -
pacyetam (AT 0 304 04 610)
/I3MeHeHne ocTaTKOB pacyeToB 830 X -
N0 BHY TPEHHUM MpPUB/IEYEHUSM CPEACTB
B TOM uucne:
yBe/IMYeHne pacyeToB Mo BHyTpeHHemy 831
NpMBNEYEHNI0 OCTATKOB CPEACTB
(KT 0 304 06 000)
YMEHbLUEHNE pacyeToB 832 -
No BHYTPeHHeMy NpuBIeYeHnto
ocTaTkoB cpegcTs (471 0 304 06 000)

s>- *V "
sogutens: / c,;.".-/ E.A. EpmakoBa
(pacwmdpoBka nognvcu)

c.o > ->yk V. k- :;f>m> (MOANUCH" (paclumchpoBka nognucy)

W -
PykoBOgMIONb AMpeKTop
(y nonHeiilepeaHoe NnLo) (BOMKHOCTB)
FnaBHbIN

PykoBoaunTenb hHaHCOBO-
3KOHOMMUYECKOW CNyxX6bl

McnonHutenb G6yxrantep
([OMKHOCTB)

VcnonHeHo NNaHoBbIX Ha3HauYeHui

yepes 6aHKoBCkMe yepes Kaccy: HekaccoBbIMU
cyeta yupexaenus onepayusamu
6 7 8
PykoBoauTtenb
dunHaHcoBO-
(noanucb)

3KOHOMMUYECKOW CNyX6bl

ntoro

He ucnosnHeHo
N1aHoBbIX
HasHaueHwii
10

(pacwmchpoBka noanuci)

MBYLBO, 1116192001056, 6142023830/614201001,347042,

LileHTpanusoBaHHan 6yxranTepusil

PocTtosckas 06n., r. bBenaa Kanutsa, yn. YepHeiwesckoro, 4. 12
(HavmeHoBaHve, OI'PH, VIHH, KIIM, mecToHaxoxaeHue)

H.B.Bonoxosa
(pacwmchpoBska nognvcu)

H.B.Uy6aTtoBa
(pacwmndpoBka nognvcu)

H.A. WexoBLoBa
(pacwmndpoBka nognvcu)

[.B. KopoTkoBa,
(pacwmdchpoBska nognvcu)

2-60-47
(TenechoH, e-mail)



