ТЭРТО ТЭРТО ФОРМА ПО ОКУД ТО ОКОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ОТЭ АНАЛП МЭИНЭЛЬНОСТИ ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПАНАНИРО ОТЭ АНАЛП МЭИНЭЛЬНОСТИ								
Учреждение	M5OY COLU №15	по ОКПО	40503449					
Обособленное подразделение								
Учредитель		по ОКАТО						
Наименование органа, осуществля-		по ОКПО	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·					
ющего полномочия учредителя	Отдел образования Администрации Белокалитвинского района	Глава по БК	907					
Вид финансового обеспечения (деятельности)	Субсидии на выполнение государственного (муниципального) задания							
Периодичность: квартальная, годовая								
Единица измерения: руб.		по ОКЕИ	383					

1. Доходы

	Код	Код	Утверждено	Исполнено плановых назначений					
Наименование показателя	стро-	анали-		через лицевые через банковские через кассу некассовыми					плановых
	ки	тики	назначений	счета	счета	учреждения	операциями	итого	назначений
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Доходы — всего	010		9 221 676,37	9 221 676,37	-		-1	9 221 676,37	
Доходы от собственности	030	120	-	-	-	-	-	-	
из них:									
от аренды активов	031	120	-!	-	-		-		
Доходы от оказания платных услуг	040	130	-	-		1-	-	-	
(работ)									
Доходы от штрафов, пеней, иных	050	140	-	-	-	-	-	-	
сумм принудительного изъятия									
Безвозмездные поступления	060	150	-	-	-	-	-	-	
от бюджетов									
в том числе;							1		
поступления от наднациональных	062	152	-	-	-	-	-	-	
организаций и правительств									
иностранных государств	ļ						<u> </u>		
поступления от международных	063	153		-	-	-	-	-	
финансовых организаций		1							
Доходы от операций с активами	090	X	, -		-	-	-		
в том числе:									
от выбытий основных средств	092	410	-		-	- 0-	-	-	
от выбытий нематериальных активов	093	420	-	-	-	-	-	-	
от выбытий непроизведенных	094	430	-	-	-	-	-	-	
активов									
от выбытий материальных запасов	095	440	-	-	-	-	-		
от выбытий ценных бумаг, кроме	096	620	-	-	-	-	-	-	
акций									
от выбытий акций	097	630	-	-	-	-	-	-	
от выбытий иных финансовых	098	650	-	-	-	-	-	-	
активов	<u> </u>							l	
Прочие доходы	100	180	9 221 676,37	9 221 676,37	-	-	-	9 221 676,37	
из них:									
субсидии на выполнение	101	180	9 221 676,37	9 221 676,37	-	-	_	9 221 676,37	
государственного (муниципального)	1								
задания									
субсдии на иные цели	102	180	-	-	-			-	
бюджетные инвестиции	103	180	-	-	-	-	-		
иные доходы	104	180	-1	-	-		-	-	

2. Расходы

	Код	Код	Утверждено	Исполнено плановых назначений					
Наименование показателя	стро-	анали-	плановых	через лицевые	через банковские	через кассу	некассовыми	ОТОГО	Не исполнено плановых
1	<u>ки</u>	тики 3	назначений	<u>счета</u> 5	счета	учреждения 7	операциями	_	назначений
Detroit	200		0.004.070.07		6		8	9	10
Расходы — всего	200	×	9 221 676,37	7 988 498,80	-	1 233 177,57		9 221 676,37	
в том числе: Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда	160	210	6 921 354,71	5 717 995,14	-	1 203 359,57	-	6 921 354,71	
в том числе;									
заработная плата	161	211	5 322 233,64	4 199 882,24	1	1 122 351,40	- 4	5 322 233,64	
прочие выплаты	162	212	15 663,33	9 813,33	-	5 850,00	-	15 663,33	
начисления на выплаты по оплате труда	163	213	1 583 457,74	1 508 299,57	-	75 158,17	-	1 583 457,74	
Приобретение работ, услуг	170	220	926 373,02	903 550,02	_	22 823,00	-	926 373,02	
в том числе:						· i		' 1	
услуги связи	171	221	20 345,02	20 345.02			-	20 345.02	
транспортные услуги	172	222	30 546,39	14 963,59	-	15 582,80		30 546,39	
коммунальные услуги	173	223	167 899,61	167 899,61	-	-	-	167 899,61	
арендная плата за пользование	174	224	-	-			-	- 7-1	
имуществом			1						
работы, услуги по содержанию	175	225	170 399,50	167 709,50	-	2 690,00	19.02	170 399,50	
имущества	1					· I		, ,	
прочие работы, услуги	176	226	537 182,50	532 632,30	-	4 550,20	_	537 182,50	
Обслуживание долговых	190	230	-		-	-	-	-	
в том числе: обслуживание долговых обязательств перед резидентами	191	231	-	_	-	-	-	-	
обслуживание долговых обязательств перед нерезидентами	192	232	-	-	-	-	-	-	
Безвозмездные перечисления организациям	210	240	-	-	-	-	-	-	
в том числе:	T	1							
безвозмездные перечисления государственным и муниципальным организациям	211	241		-	-	-	-	-	
безвозмездные перечисления организациям, за исключением государственных и муниципальных организаций	212	242	-			-		-	

	Код	Код	Утверждено			Не исполнено			
Наименование показателя стро ки	стро- ки	анали- тики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	плановых назначений
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Безвозмездные перечисления	230	250	-1	-	-	-	-		
бюджетам		ļ ļ	ļ						
в том числе:									
перечисления наднациональным	232	252	-	-	-	-	-	-	
организациям и правительствам							i		
иностранных государств									
перечисления международным	233	253	-	-	-	-	-	-	
организациям	1								
Социальное обеспечение	240	260	-	-	-	-	-	-	
в том числе:									
пособия по социальной помощи	242	262	78700 -	-	-	-	-	-	
населению									
пенсии, пособия, выплачиваемые	243	263	-		1	-	9		
организациями сектора	- 37								
государственного управления									
Прочие расходы	250	290	83 106,59	83 106,59	-	-	-	83 106,59	
Расходы по приобретению	260	300	1 290 842,05	1 283 847,05	-	6 995,00	-	1 290 842,05	
нефинансовых активов									
в том числе:	1								
основных средств	261	310	437 326,00	435 391,00	-	1 935,00	-	437 326,00	
нематериальных активов	262	320		-	-	-	-	-	
непроизведенных активов	263	330	-		-	-	-	-	
материальных запасов	264	340	853 516,05	848 456,05	-	5 060,00	-	853 516,05	
Расходы по приобретению	270	500	-	-	-	-	-	-	
финансовых активов									
в том числе:									
ценных бумаг, кроме акций	271	520	-	2	-	-	-	-	
акций и иных форм участия в	272	530	-	_	-	-	-	-	
капитале									
иных финансовых активов	273	550		1.0	-	-	-	-	
	450			1 233 177,57		4 000 477 57			
езультат исполнения	450	x	-	1 233 177,57	-	-1 233 177,57	-	-	х
јефицит / профицит)	_								

3. Источники

Наименование показателя	Код	Код анали- тики	Утверждено - плановых назначений	Исполнено плановых назначений					
	стро- ки			через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Не ислолнено плановых назначений
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Источники финансирования дефицита	500		-	-1 233 177,57	1.75	1 233 177,57	-	-	
средств — всего (стр. 520 + стр. 620									
+ стр. 700 + стр. 730 + стр. 820		l i							
ECTD 830)									
в том числе:	ı	1				1			
Внутренние источники	520			- 3		1-	-	-	
из них:	1		4						
курсовая разница	521	171	- 4		12	12	3,5	-	
поступления от погашения займов	525	640		-	-	-	-	-	
(ссуд)									
выплаты по предоставлению займов	526	540		-	-	-	3 -	-	
(ссуд)									
поступления заимствований	527	710	-	-	-	-	-	-	
от резидентов	ļ								
погашение заимствований	528	810	-	-	-	-	4	-	
от резидентов	ļ. <u>.</u>	ļ.							
Внешние источники	620			-	-	-	-	-	
из них:									
курсовая разница	621	171	19	-	-	14	114	-	
поступления заимствований	625	720	-1	-	-	-	-	-	
от резидентов			· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·						
погашение заимствований	626	820	-	-	-	-	-	-	
от нерезидентов									
Изменение остатков средств	700	x	-	-	-				
увеличение остатков средств, всего	710	510		-10 112 751,16	-	-1 233 177,57		-11 345 928,73	x
уменьшение остатков средств, всего	720	610		10 112 751,16	-	1 233 177,57		11 345 928,73	x
Изменение остатков по внутренним	730	x	-	-1 233 177,57	-	1 233 177,57	-	-	
оборотам средств учреждения		1							
в том числе:		1 1				ļ	ĺ	ļ	
увеличение остатков средств учреждения	731	510	-	-	-	1 233 177,57	-	1 233 177,57	x
уменьшение остатков средств учреждения	732	610	-	-1 233 177,57			-	-1 233 177,57	х

41. 287 181

····	Код	Код	Утверждено		Не исполнено				
Наименование показателя	стро-	анали-	плановых	через лицевые	через банковские	через кассу	некассовыми	итого	плановых
	ки	тики	назначений	счета	счета	учреждения	операциями	<u> </u>	назначений
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Изменение остатков по внутренним	820	×	-	-	-			-	
расчетам	-								
в том числе:		l í			1		1		
увеличение остатков по внутренним	821		-	-	-			-	
расчетам (Кт 0 304 04 510)									
уменьшение остатков по внутренним	822		-	-	-			-	:
расчетам (Дт 0 304 04 610)									
Изменение остатков расчетов	830	x	-	-	-	-		-	
по внутренним привлечениям средств	i								
в том числе:		i l							
увеличение расчетов по внутреннему	831		9.1	-	-			-	
привлечению остатков средств							100	i	
(Kt 0 304 06 000)								ļ	
уменьшение расчетов	832		-	-	-	-		-	
по внутреннему привлечению		!							
остатков средств (Дт 0 304 06 000)		1 1							

Руководитель и ст. (Содлось)	Е.А. Ермакова (расшифрові	ка подписи)	Руководитель финансово- экономической службы	(подпись)	(расшифровка подписи)
(подпись)	(расшифров	ка подписи)		MEV. HEO. 4446402004056	64 42022820/64 4204004 247042
Acada Lawrence		Ho	нтрализованная бухгалтерия		6142023830/614201001, 347042,
The state of the s		40	нирализованная бухвалитерил		(алитва, ул. Чернышевского, д. 12
The to may the		111			ИНН, КПП, местонахождение)
Руководитель	директор	Homore ory	Н.В.Волохова		
(уполномоченное лицо)	(должность)	(подпись)	(расшифровка подписи)	-	
Главный		Myor	Н.В.Чубатова	_	
		(подпись)/	(расшифровка подписи)		
Руководитель финансово- экономической службы		Fill for	Н.А. Шеховцова	_	
		(подпись)	(расшифровка подписи)		
Исполнитель	бухгалтер	Hopes,	Г.В. Короткова	2-60-4	
	(должность)	(подпись)	(расшифровка подписи)	(тел	ефон, e-mail)